
aus unserem Sortiment

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
24.01. UND 25.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

Seite 14–15

XXL  
LANDJÄGER
500 g

XXL XXL XXL

HAPPY HARVEST

DAS PURE HAFERBROT
400 g

per Packung

1,99
4,98/kg

MYVAY

VEGANES SCHNITZEL/
CORDON BLEU
200 g

Seite 8–9GÜNSTIGER SEIT 02.12.2024

2,09
per Packung 2,19

10,45/kg

A B  F R . ,  2 4 . 0 1 .

VEGANE
VIELFALT ZUM

XXL- 
AKTION

1,60/100 g

per Packung

7,99

HOFER MARKTPLATZ

BLATT- 
MANDARINEN

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

1,74

-50%
per kg 3,49

Flugblatt gültig von FR. 24.01. bis DO. 30.01.

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

VEGAN & VEGETARISCH
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  2 4 . 0 1 . A B  M O . ,  2 7 . 0 1 . A B  D O . ,  3 0 . 0 1 .

AKTIONEN
DA IST MEHR DRIN ZUM

XXL XXL XXL XXL XXL XXL



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER
FLUGBLATT AUF
WHATSAPP.

Jetzt entdecken



-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
24.01. UND 25.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,99

KELLY

CHIPS SALZ
Im Einzelverkauf 2,69 €
150 g

COCA-COLA

COLA REGULAR
2 l

1,34

-50%
per Flasche 2,69

0,67/Liter

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Light,
•	Coke Zero,
•	Fanta oder
•	Sprite
2 l

EGGER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,09 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

12,80

-18%
per Kiste 15,80

​
MEHRWEG
PFANDARTIKEL

EGGER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

MÜLLER THURGAU  
WELSCHRIESLING
Im Einzelverkauf 2,99 €
12 % Vol.
1 l

SWEET VALLEY

PFIRSICHE
850 ml

DALLMAYR

PRODOMO
ganze Bohne
500 g

7,49

-31%
per Packung 10,99

14,98/kg

GOOD CHOICE

XXL SMOOTHIE
•	Ananas-Banane-Kokos,
•	Apfel-Kiwi-Limette oder
•	Ananas-Orange-Mango
750 ml

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,79 €

1,34

-50%
per Flasche 2,69

0,67/Liter

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

3,05/Liter

per Flasche

2,29

1+1
GRATIS!

bei 2 Dosen je

0,99

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

1,34

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Dosen

insgesamt 
1,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
2,69 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
5,98 €  
sparen

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

0,54

-50%
per Dose 1,09

​

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frischTäglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

1,99

8,99

-28%
per kg 12,58

1,29

-35%
per kg 1,99

1,69

-32%
per Netz 2,49

3,38/kg

1,74

-50%
per kg 3,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-FILETSCHNITZEL
natur

HOFER MARKTPLATZ

BLATTMANDARINEN
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

KAKIS
Klasse II
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-KÜRBIS
•	Hokkaido oder
•	Butternuss

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Klasse I
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

BACKBOX

BRIOCHE- 
MOHNSCHNECKE

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

1,39

-30%
per Stück 1,99

4,63/kg

PRIMANA

PUTEN- 
SCHNITZEL
700 g

4,19

-40%
per Packung 6,99

5,99/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSSCHNITZEL XXL
im Ganzen

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per kg

6,99

0,85

-34%
per Stück 1,29

​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GUSTOSTÜCKE VOM RIND
•	Hüferschwanzl oder
•	Schulterscherzl JETZT FÜR

KURZE ZEIT

​

per kg

13,99

HOFER | 2 � HOFER | 3
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HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
27.01. BIS 30.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,69 €  
sparen

ALMARE SEAFOOD

GRAVED LACHS
•	Orangen-Senf Sauce oder
•	Honig-Senf Sauce
150 g

RIO MARE

INSALATISSIME
•	Couscous, 
•	Mais oder 
•	Mexiko 
2 x 160 g

3,29

-34%
per Packung 4,99

10,28/kg

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

0,57

-50%
per Dose 1,15

​

BACKBOX

PIZZASCHNECKE
gefüllt mit Käse, Speck  
und Zwiebeln

0,99

-44%
per Stück 1,79

​

BBQ

SCHWEINE-/PUTENMEDAILLONS
mariniert

3,49

-34%
z.B. 411 g 5,34

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.ZWEIGELT
Im Einzelverkauf 3,69 €
12 % Vol., halbtrocken
0,75 l

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

31,93/kg

per Stück

4,79

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,46

BACKBOX

HERZKRAPFEN

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per Stück

0,59

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SPEZIAL LEBERKÄSE
•	Käseleberkäse oder
•	Hüttenleberkäse mit  

Bergkäse und Röstzwiebel 
750 g

XXL HENDL-INNENFILETS
natur
800 g XXL- 

AKTION

​7,48/kg

per Packung

5,98

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SALAMI/KANTWURST
geschnitten
400 g XXL- 

AKTION

1,17/100 g

per Packung

4,69

XXL- 
AKTION

0,67/100 g

per Stück

4,99

PER KG 8,49 €

HOFER | 4
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,34

-50%
per kg 2,69

1,00

-40%
per Packung 1,69

8,00/kg

1,69

-32%
per Packung 2,49

8,45/kg

0,99

-50%
per Stück 1,99

MILSANI

MOZZARELLA GERIEBEN
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „TESSA“ AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BABYSPINAT
Klasse I
125 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SNACKPAPRIKA „TATAYOYO“
Klasse I
200 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

DANONE

ACTIMEL DRINK
verschiedene Sorten
10 x 100 g

2,99

-33%
per Packung 4,49

​

BACKBOX

KRUSTENBROT
750 g

1,00

-32%
per Stück 1,49

1,33/kg

MILFINA

LÄNGERFRISCHES SCHLAGOBERS
250 ml

1,00

-22%
per Stück 1,29

4,00/Liter

MILKA

MMMAX TAFEL
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g/250 g

2,69

-30%
per Tafel 3,89

​0,90/0,97/1,00/1,08/100 g

CUCINA NOBILE

PESTO
•	Genovese,
•	Rosso,
•	Calabrese oder
•	Genovese Crema
190 g

1,00

-32%
per Glas 1,49

5,26/kg

FAIR HOF

STREICHWURST
•	Sahne,
•	Zwiebel oder
•	Preiselbeere
170 g/200 g

1,00

-49%
per Stück 1,99

0,50/0,59/100 g

AMERICAN

TORTILLA WRAPS
372 g

1,00

-32%
per Packung 1,49

2,69/kg

SILAN

WEICHSPÜLER
50/46 WG

2,39

-30%
per Flasche 3,45

0,05/0,05/Waschgang

1€
AKTIONEN

FÜR JE

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

7,38/kg

per Packung

3,69

� HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT SPAREN! 
TIEFKÜHLARTIKEL
DAUERHAFT GÜNSTIGER!

BIO NATURA

BIO-GARNELEN
•	natur oder
•	mariniert
225 g/250 g

NATURE’S GOLD

CURLY FRIES
•	Cross Fries oder
•	Loop Fries
600 g

PRIMANA

GRIESSNOCKERL
700 g

ASIA GREEN GARDEN

KNUSPERENTE
550 g

GOLDEN SEAFOOD

MSC FISCHSTÄBCHEN
450 g

MYVAY

VEGANES SORTIMENT
verschiedene Sorten
300 g

2,49

-10%
per Stück 2,79

5,53/kg

GÜNSTIGER SEIT 02.12.2024

8,99

-10%
per Packung 9,99

16,35/kg

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

5,49

-8%
per Packung 5,99

21,96/24,40/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

2,55

-8%
per Packung 2,79

4,25/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

1,99

-16%
per Stück 2,39

6,63/kg

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

3,49

-12%
per Packung 3,99

4,99/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

PRIMANA

FRITTATEN
700 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

3,49

-12%
per Packung 3,99

4,99/kg

PRIMANA

INNVIERTLER  
KNÖDEL
verschiedene  
Sorten
700 g

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

3,99

-6%
per Packung 4,29

5,70/kg

ALL SEASONS

ERBSEN
1.000 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

1,99

-9%
per Packung 2,19

​

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIS ZU 
-17%

SPAREN!

BIO NATURA

BIO-STEINOFENPIZZA
•	Caprese,
•	Spinat-Feta oder
•	gegrilltes Gemüse
460 g/400 g

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER 
LANDWIRTSCHAFT

ALL SEASONS

HEIDEL- 
BEEREN
500 g

ALL SEASONS

HIMBEEREN
500 g

FINEST BAKERY

SÜSSER STRUDEL
•	Apfel,
•	Topfen oder
•	Topfen-Heidelbeere
500 g/600 g

1,89

-5%
per Packung 1,99

3,15/3,78/kg

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

3,49

-7%
per Packung 3,79

6,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 09.12.2024

3,49

-7%
per Stück 3,79

​

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

3,49
per Packung 3,59

6,98/kg

ALL SEASONS

SOLOGEMÜSE
•	Babykarotten,
•	Broccoli,
•	Junge Fisolen,
•	Karfiol
750 g

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

1,99

-9%
per Packung 2,19

1,99/2,65/kg

FINEST BAKERY

PREMIUM TORTE
•	Schwarzwälder- 

Kirsch,
•	Schoko-Nuss oder
•	Waldbeer-/ 

Weiße Schokolade
1.420 g/1.340 g/1.300 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

8,99

-10%
per Packung 9,99

6,33/6,71/6,92/kg

FINEST BAKERY

SACHER- 
TORTE
500 g

GÜNSTIGER SEIT 25.11.2024

5,29
per Stück 5,49

10,58/kg

PIZZ’AH

PICCO BELLI
•	Flammkuchen,
•	Margherita,
•	Salami oder
•	Spinat
12 x 30 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

2,49

-16%
per Packung 2,99

6,92/kg

PIZZ’AH

BAGUETTES
•	Speciale,
•	Provence,
•	Salami oder
•	Tomate-Pesto
6 x 125 g

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

3,29

-17%
per Packung 3,99

4,39/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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VEGANE
VIELFALT ZUM

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKEL  
FLECKERL/ 
HÖRNCHEN
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

MYVAY

BIO-SOJA-
DRINK
1 l

HAPPY HARVEST

DAS PURE HAFERBROT
400 g

per Packung

1,99
4,98/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSENFRUCHT-
VARIATIONEN
•	Kichererbsen,
•	Weiße Bohnen oder
•	Pinto Bohnen
500 g

saisonal erhältlich

per Packung

4,29
8,58/kg

CERBONA

VEGANES GRANOLA
•	Berryful oder
•	Cocoa Dream
300 g

saisonal erhältlich

per Stück

2,79
9,30/kg

ZUM

BEREITS ÜBER  

800 VEGANE  
ARTIKELSORTEN 

100 % pflanzlich für  
Umwelt & Klima

International geprüfte  
V-Label-Zertifizierung

Über 800 vegane  
Artikelsorten übers  
Jahr verteilt im Sortiment.

hofer.at/heutefuermorgen

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

VEGAN & VEGETARISCH
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

0,85

-32%
per Packung 1,25

​

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

RIO D’ORO

FRUCHTGETRÄNK
•	Heidelbeere oder
•	Ananas-Kokos
1 l

saisonal erhältlich

per Packung

1,39
​

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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gültig 24.01. – 25.01.

2,29

-17%
per Netz 2,79

1,53/kg

HOFER MARKTPLATZ

KAROTTEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
1 kg

GOOD CHOICE

RÖSTGEMÜSE-MIX
•	Asia-Mix oder
•	Röstgemüse
250 g/300 g

HOFER MARKTPLATZ

RADIESCHEN
Klasse I

GOOD CHOICE

GRANATAPFELKERNE
120 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
1,5 kg

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „KRUMME DINGER“ 
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
2 kg

LE GUSTO

SUPPENWÜRFEL
•	Gemüse oder
•	klare Suppe
120 g

per Packung

0,69
5,61/kg

MYVAY

VEGANER MIX
•	Geschnetzeltes,
•	Kebab oder
•	Würfelspeck-Art
140 g

per Packung

1,99
14,21/kg

MYVAY

VEGANES SCHNITZEL/
CORDON BLEU
200 g

gültig 24.01. – 25.01.

0,79

-20%
per Bund 0,99

gültig 24.01. – 25.01.

1,69

-15%
per Packung 1,99

6,76/5,63/kg

gültig 24.01. – 25.01.

2,49

-16%
per Packung 2,99

20,75/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

1,19

gültig 24.01. – 25.01.

2,19

-18%
per Netz 2,69

1,10/kg

GÜNSTIGER SEIT 02.12.2024

2,09
per Packung 2,19

10,45/kg

HOFER | 8 � HOFER | 9

10.01.2025   12:48:2310.01.2025   12:48:23at_2025_05_wop_00_08-09_v2_print_Fogra48



NEUE PRODUKTE ZUM
JETZT VIELE ög

vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Jetzt noch größere Auswahl 
an österreichischen Produkten.

Österreich-Garantie bei Frischfleisch: 100 % des dauerhaft erhältlichen 
Frischfleischsortiments von Rind, Schwein  
und Huhn ist aus Österreich.

Jetzt noch mehr Frische durch durchgängig  
gekühltes Obst & Gemüse

Über 140 Sorten Obst und Gemüse täglich  
frisch am HOFER Marktplatz

Über 200 neue Artikel dauerhaft in  
unserem Sortiment

BACKBOX Brot und Gebäck mehrmals  
täglich frisch gebacken

MILSANI

CHEESE & DIPS
140 g

per Packung

2,19
1,56/100 g

ROI DE TREFLE

FRANZÖSISCHER 
CAMEMBERT
•	Würzig oder
•	Klassik
250 g

per Packung

2,69
1,08/100 g

MILSANI

FRISCHKÄSE MIT PESTO
•	Basilikum,
•	Bruschetta oder
•	Kürbiskern
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

BACKBOX

KARTOFFELWECKERL

per Stück

0,79
​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-TRIO
150 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

GUTES AUS DER REGION

TRAUNSTEINER RAUCHKÄSE
•	Standard oder
•	Großlochkäse

z.B. 300 g

3,90
​

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG 12,99 €

aus unserem Sortiment

HOFER | 10 � HOFER | 11
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BIS ZU

-31%
SPAREN!
JETZT PROBIEREN! 

BACKBOX

KÄRNTNER  
ZUCKERREINKERL

per Stück

1,49
​

BACKBOX

WACHAUERBROT

per Stück

1,69
5,63/kg

CUCINA NOBILE

FAMILY PIZZA 
MARGHERITA
535 g

gültig 27.01. – 30.01.

2,69

-29%
per Stück 3,79

5,03/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER WÜRSTEL
•	Frankfurter oder
•	Knacker
260 g/240 g

per Packung

2,45
0,94/1,02/100 g

FLYING POWER

ISOTONISCHES SPORTGETRÄNK
Im Einzelverkauf 0,73 €
•	Blue,
•	Red oder
•	Yellow
500 ml

GOLDEN SEAFOOD

WILDLACHS IN SAUCE
•	Senf Sauce oder
•	Weißwein Sauce
400 g

gültig 27.01. – 30.01.

4,49

-25%
per Packung 5,99

11,23/kg

GOURMET

PREISELBEER-PASTETEN
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
1,33/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWARZE PUTE
•	Klassik oder
•	Chili
100 g

per Packung

2,79
​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SNACK STIXX
8 x 12,5 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MYVAY

PFLANZLICHER 
STREICHGENUSS
•	Klassik,
•	Kräuter oder 
•	Paprika
150 g

gültig 27.01. – 30.01.

0,79

-31%
per Packung 1,15

0,53/100 g

MILFINA

KEFIR
500 g

gültig 27.01. – 30.01.

0,69

-30%
per Flasche 0,99

1,38/kg

per Packung

1,99
​

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
1,46 €  
sparen

gültig 27.01. – 30.01.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,48
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ALLES FÜR DIE 
SKI-WM ZUM

aus unserem Sortiment

PRIMANA

TRADITIONELLE 
ÖSTERREICHISCHE 
FERTIGGERICHTE
•	Bohneneintopf,
•	Kartoffelgulasch,
•	Reisfleisch oder
•	Szegediner  

Krautfleisch
800 g

per Dose

2,99
3,74/kg

AKTION

GOOD CHOICE

ERDÄPFELKAS
200 g

KLEINER PAUSENSNACK
200 g

per Packung

3,99
2,00/100 g

AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BLUNZN RADLN
250 g

per Packung

2,19
0,88/100 g

AKTION

ARLBERGER

JAUSENAUFSCHNITT
•	Gipfel Jause oder
•	Apres Ski Jause
100 g

XXL KNÖDEL
•	Wurst oder
•	Speck-Zwiebel
900 g

per Stück

1,89
9,45/kg

AKTION
per Packung

2,99
​

AKTION

per Packung

4,49
4,99/kg

AKTION

A B  F R E I TA G ,  24.01.
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SWEET VALLEY

APFELKOMPOTT
•	Bratapfel,
•	Apfel-Mohn oder
•	Apfel-Mandarine-Kokos
360 g

MILSANI

SPRÜHSAHNE
250 ml

BALSAMIKÖ
0,5 l

FINEST BAKERY

LINZER SCHNITTE MIX
•	Linzerschnitte oder
•	Linzertörtchen
300 g/160 g

GRANDESSA

ÖSTERREICHISCHER 
RAPSHONIG
500 g

per Dose

1,99
7,96/Liter

AKTION

per Glas

1,89
5,25/kg

AKTION

RÖMERQUELLE

EMOTION
•	Birne-Melisse,
•	Marille-Holunder oder
•	Brombeer-Limette
750 ml

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

1,29
UVP*

1,19/Liter

per Flasche

0,89

per Packung

2,49
8,30/15,56/kg

AKTION

BELLA

SÜSSE FERTIGSPEISE
•	Grießschmarrn,
•	Milchreis oder
•	Kaiserschmarrn 
200 g/167 g

per Flasche

4,99
​

AKTION

per Glas

5,99
11,98/kg

AKTION

BOMBARDINO 
LIKÖR
15 % Vol.
0,5 l

per Flasche

6,99
13,98/Liter

AKTION

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „TESSA“ AUS 
ÖSTERREICH
Klasse I

gültig 27.01. – 30.01.

1,34

-50%
per kg 2,69

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

3,05/Liter

per Flasche

2,29

GOOD CHOICE

XXL SMOOTHIE
•	Ananas-Banane-Kokos,
•	Apfel-Kiwi-Limette oder
•	Ananas-Orange-Mango
750 ml

per Packung

1,89
0,95/1,13/100 g

AKTION
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

A B  F R E I TA G ,  08.11. SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,99 €/200 g
(2,00/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,98 €/300 g 
(0,99 €/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,79 €/200 g 
(1,90/100g)

RIO MARE

THUNFISCH IN OLIVENÖL
7 x 80 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL LANDJÄGER
500 g

DA IST MEHR DRIN ZUM

XXL- 
AKTION

27,45/kg Abtr.G.

per Packung

9,99

XXL- 
AKTION

1,60/100 g

per Packung

7,99

GENUSS 100% AUS 
ÖSTERREICH

XXL SPECK-
WÜRFERL
4 x 100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL MÜNCHNER 
WEISSWURST
2 x 300 g

XXL- 
AKTION

0,75/100 g

per Packung

4,49

XXL- 
AKTION

1,62/100 g

per Packung

6,49

KATENSCHINKEN
gewürfelt
2 x 200 g

XXL- 
AKTION

1,00/100 g

per Packung

3,99

MILSANI

TOASTKÄSE 
SCHEIBEN
1 kg

XXL- 
AKTION

0,75/100 g

per Packung

7,49

RED BULL
•	Regular
•	Sugarfree
8 x 250 ml

BELLASAN

XXL SONNEN-
BLUMENÖL
5 l

XXL- 
AKTION

1,80/Liter

per Flasche

8,99

XXL- 
AKTION

3,96/Liter

7,92
per Pkg. 12,72 UVP*

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

1 DOSE IM 8ER- 
PACK = € 0,99

A B  F R E I TA G ,  24.01.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,49 € 
(1,25 €/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,79 € 
(1,40 €/100 g)

NAPOLI

XXL DRAGEE KEKSI
650 g

STORCK

XXL KNOPPERS 
THEKENAUFSTELLER
375 g

HAPPY HARVEST

XXL CASHEW-
KERNE NATUR
500 g

HAPPY HARVEST

XXL MEDJOUL DATTELN
1 kg

BON-RI

XXL BASMATI REIS
5 kg

XXL- 
AKTION

2,20/kg

per Packung

10,99

XXL- 
AKTION

per Packung

9,99

XXL- 
AKTION

1,06/100 g

per Packung

3,99

NESTLÉ

CEREALIEN
•	Cini Minis,
•	Lion oder
•	Nesquik
1 kg

XXL- 
AKTION

​

per Packung

5,99

XXL- 
AKTION

1,10/100 g

per Packung

5,49

MEHR 
FÜRS GELD

10,79
UVP*

1,23/100 g

per Packung

7,99
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Freudeschenken

mit der HOFER Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich.

Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Die HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten 
& Ladebons lediglich Vermittler. Die Leistung wird jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die AGB bzw. Nutzungsbedingungen des jeweiligen Dritten zu beachten.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten



Teaser 
Hofer Fotos
77x98 mm

+ 3mm  
= 80 x 101 mm

FOTOBUCH A4  
DIGITALDRUCK
•	Inklusive 32 Seiten
•	Hochwertiger Digitaldruck
•	Mit Hardcover-Bindung
•	Im Hoch- oder Querformat
•	Über 100 Designvorlagen

ab

9,99

Einzigartige Fotogeschenke 
für die Liebsten!

hoferfotos.at

mein 
HOFER Fotobuch

WOHLFÜHLMODE
ZUM

HERREN-FROTTEE-PYJAMA

VERSCHIEDENE FARBEN

UP 2 FASHION MEN

HERREN-FROTTEE-
PYJAMA
Gr. M - XXL

per Garnitur

12,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-
NACHTSHIRT
Gr. 32 - 46

per Stück

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHIRTS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

7,99
​

A B  M O N TA G ,  27.01.
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SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FEINSTRICK-
PULLOVER
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-T-SHIRT
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

9,99
​

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-SOCKEN
Gr. 35 - 46
7 Paar

per Packung

4,99
​

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-
RETROPANTS
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

5,49
​

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-ACHSELSHIRT
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

7,99
​

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN HOSE
Damen Gr. 34 - 44
Herren Gr. 48 - 54

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN JACKE
Damen Gr. 34 - 42
Herren Gr. 48 - 54

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN- 
SKI-TOUREN MIDLAYER
Damen Gr. 34 - 44
Herren Gr. 48 - 54

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN ROCK/
SHORTS
Damen Gr. 34 - 40
Herren Gr. 48 - 54

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHTS

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

14,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

14,99

-25%
per Stück 19,99

​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

24,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 15.01.2024)

PREIS-HIGHLIGHT

16,99
per Stück 19,99

​

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 
15.01.2024)
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SCHEPPACH

BOHRHAMMER DH1600MAX
•	leistungsstarker 1.600 Watt Motor
•	10 Joule Schlagkraft für universellen Einsatz
•	zwei Funktionen für vielseitiges Arbeiten: 

Schlagbohren & Meißeln
•	max. Schlagfrequenz von 3800 bpm
•	Vibrationsdämpfung 

•	einfacher Werkzeugwechsel dank 
SDS-Max-Spannsystem

•	Kunststoffkoffer für bequemen Transport 
und Lagerung

5 Jahre Garantie
 
 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbind-
lich empfohlenen Verkaufs-
preis des Herstellers.

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

98,00

INKL. SPITZ- UND 
FLACHMEISSEL

HEIMWERKER KAUFEN ZUM

FERREX

SDS-BOHRER SET, 
7-TEILIG
•	Größen in mm (Ø): 5-6-6-8-8-10-12
•	passend für Bohrfutter nach dem 

SDS+ System
•	hartmetallbestückt für hohe 

Leistungsfähigkeit und eine lange 
Lebensdauer

per Set

3,49
​

FERREX

PNEUMATISCHER BOHRHAMMER
•	Softgrip-Griffe
•	SDS Plus Befestigungssystem
•	Tiefenanschlag mit geprägter Skala
•	Drehung im und gegen den Uhrzeigersinn
•	inkl. Zubehör (SDS-Bohrer/Meißel)
•	ein Schlüsselloses Kunststoffbohrfutter mit  

Arretierfunktion, für Rundschaftbohrer, bis 13 mm
•	Kabellänge ca. 3 m
3 Jahre Garantie

GEEIGNET FÜR STEIN,  
BETON UND MAUERWERK

per Stück

39,99
​

WORKZONE

LED-STRAHLER
•	Leistung: 15 W
•	für den Innen- und 

Außenbereich
•	Schutzart: IP65
•	Spannung: 220-240 V
•	Lichtstrom: 1.500 lm

•	Farbtemperatur: 
6.500 K (kaltweiß)

•	inkl. Wandhalterung 
und Montagematerial

3 Jahre Garantie

IN WEISS, 
SCHWARZ 
ODER GRAU

FÜR DIE WAND- UND 
DECKENMONTAGE 
GEEIGNET

WORKZONE

SCHLEIF- UND SCHAB SET
•	Gipsbecher: universell einsetzbar in verschiedenen 

Größen
•	Schleifer und Schleifpapier: geeignet für den 

Trockenbau, ideal zum Schleifen und Glätten oder zum 
Entfernen von Farbe, Lack und Rost

•	Spatel: 4-er Set: in verschiedenen Größen, universal 
einsetzbar für Renovierungsarbeiten und Trockenbau, 
ideal zum Auftragen und Glätten

per Stück/Set

2,99
​

WORKZONE

WINKEL-SET, 38-TEILIG
•	zur Befestigung von Balken,  

Latten, Leisten etc.
•	verschiedene Sets verfügbar

per Set

1,99
​

AUS VERZINKTEM, 
ROSTFREIEM STAHL

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

4,99

-38%
per Stück 7,99

​

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 
25.01.2024)

A B  M O N TA G ,  27.01.
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BOHRHAMMER DH1600MAX
•	einfacher Werkzeugwechsel dank 

SDS-Max-Spannsystem
•	Kunststoffkoffer für bequemen Transport 

und Lagerung
5 Jahre Garantie
 
 

WORKZONE

MULTIFUNKTIONSTISCH, 
3-TEILIG
•	einzeln und kombiniert verwendbar
•	für den Innenbereich geeignet
•	4-fach höhenverstellbar
•	Maße je Tisch: 100 x 60 cm
•	Traglast je Tisch: max 30 kg
3 Jahre Garantie

per Set

44,99
​

per Stück

5,49
7,32/Liter

EINFACH ZU VERBINDEN

4-FACH HÖHENVERSTELLBAR

TESA

ZUGLUFTSTOPPER 
•	Maße ca.: 95 cm x 2,5 cm 
•	max. Türschlitzhöhe: 22 mm 

per Stück

6,99
​

WD-40

MULTIFUNKTIONSPRODUKT 
•	verdrängt Feuchtigkeit 
•	schützt Metalloberflächen vor Rost und Korrosion 
•	schmiert und beseitigt Quietschen 
•	entfernt Öl, Schmutz, Fett und Ruß 
•	lockert verrostete Teile
180 ml

MIT INNOVATIVEM SMART 
STRAW SPRÜHKOPF –  
ERMÖGLICHT PUNKT- 
GENAUES SPRÜHEN

HYUNDAI

SILENT KOMPRESSOR 
•	Modell: SAC55752 
•	max. Betriebsdruck 8 Bar 
•	Druckbehältervolumen 24 l 
•	max. Ansaugleistung 125 l/min 
•	Motorleistung 0,75kW (1.00 PS) 
•	Druckminderer für die 

optimale Regelung des 
Arbeitsdruckes 

•	Abmessungen:  
58 x 28,5 x 55,5 cm 

•	Gewicht: 23 kg 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

LEISE, KOMPAKT UND 
LEISTUNGSSTARK

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

179,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

159,00

FERREX

MOBILER KOMPRESSOR
•	kompaktes Modell mit Tragegriff
•	integriertes Aufbewahrungsfach für Zubehör
•	wartungsfrei, schnell und flexibel einsatzbereit
•	Druckluftschlauch von 3 m mit Schnellkupplung
•	Netzkabellänge von 5 m
•	ölfreie Pumpe mit 8 bar Betriebsdruck
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

INKL. REIFENFÜLLMESSER 
MIT MANOMETER UND 
8-TEILIGEM ADAPTERSET

ZUM AUFPUMPEN VON 
REIFEN SOWIE FÜR DEN 
KLEINEN DRUCKLUFTBEDARF 
ALLER ART

SONAX

SCHEIBENENTEISER
750 ml

per Stück

3,99
2,22/100 ml
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CROFTON

GESCHIRRTÜCHER
Gr. 50 x 70 cm
3 Stk. VERSCHIEDENE 

FARBEN UND 
MUSTER

ALLES FÜR DIE KÜCHE ZUM

CROFTON

ASIATISCHES KÜCHENMESSER
hochwertiger rostfreier-Stahl, spülmaschinengeeignet
•	Sashimimesser: Klingenlänge 20,2 cm,
•	Santokumesser: Klingenlänge 17,7 cm oder
•	Usubamesser: Klingenlänge 18 cm

CROFTON

BRATPFANNE KERAMIK
•	innen Keramik-Antihaftbeschichtung ILAG® Xeradur 5
•	für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet
•	spülmaschinengeeignet

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

16,99
​

per Stück

18,99
​

Ø 20 cm

Ø 24 cm

Ø 28 cm

SOMAT

GESCHIRRSPÜLTABS 
TABS ALL IN ONE
100 Stk.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

16,99
UVP*

0,14/Stück

per Packung

13,99

CROFTON

WOK-PFANNE, Ø 26 CM
•	aus emailliertem Stahl mit PPG QuanTanium 

Stone-Effekt-Antihaftbeschichtung
•	Griff temperaturbeständig bis zu 150 °C
•	spülmaschinengeeignet

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION  
GEEIGNET

per Stück

7,99
​

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHTS

PREIS-HIGHLIGHT

9,99

-33%
per Stück 14,99

​

PREIS-HIGHLIGHT

2,99

-25%
per Packung 3,99

​
Beim Stattpreis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis lt. Werbetermin 04.03.2024

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 06.05.2024)

THE PINK STUFF

ALLZWECKREINIGER
•	entfernt Schmutz und Fett
•	wirksam gegen hartnäckige Flecken
750 ml

per Flasche

2,49
​3,32/Liter

THE PINK STUFF

REINIGUNGS-
PASTE
•	wirkt gut gegen  

hartnäckige Flecken 
•	vegan
850 ml

per Stück

3,49
​4,11/Liter

A B  D O N N E R S TA G ,  30.01.
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INFO

HomeMade Plus Design - Die 
innovative Design-Lösung bie-
tet einen größeren Innenraum 
und eine voll nutz- 
bare Ofenbreite.

SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

Induktionsback-
ofen-Set Jump 
und weitere  
Artikel unter 
hofer.at/online-
shop erhältlich

GORENJE

INDUKTIONSBACKROHR-SET BLACK
Induktions-Kochfeld:
•	Modell: GI6401BSC
•	4 Induktionskochzonen
•	TouchControl-Sensorbedienung
•	PowerBoost
•	Timer Funktion
•	Bedienteil mit integrierter 

Restwärmeanzeige
•	Maße: 59,5 x 5,4 x 52 cm (B x H x T)
 
 

Einbaubackofen:
•	Modell: BOS6737E06BG
•	Backofenvolumen: 77 l; GentleClose-

Türeinzug; 2fach verglast
•	Programme: AirFry, ExtraSteam, Gentle-

Bake, Schnellaufheizung, Pizzafunktion,  
FrozenBake, Gratin, PerfectGrill

•	maximale Ofentemperatur: 300 °C
•	Maße: 59,5 x 59,5 x 56,4 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

539,00

BEKO

NO-FROST GEFRIERSCHRANK 220 L
•	Modell: B1RFNE274W
•	Nutzinhalt: 220 l
•	Schnellgefrierfach
•	5 Klarsichtschubladen
•	1 Abstellfläche
•	1 Eiswürfelbehälter
•	Türanschlag wechselbar
•	Gefriervermögen: 13 kg/24 Std.
•	Lagerzeit bei Störung: 13 Std.
•	Geräuschpegel: 38 dB(A)
•	Klimaklasse: SN-T
•	Maße: 151,5 x 59,7 x 70,9 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

DANK FREEZERGUARD AUCH 
IN UNBEHEIZTEN RÄUMEN 
BIS -15 °C NUTZBAR

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

TÜRANSCHLAG WECHSEL-
BAR (ÜBER KUNDENDIENST)

per Stück

3,29
​

CROFTON

KÜCHENHELFER 
SORTIMENT
•	Eieruhr, 
•	Abflusssieb, 
•	Abflussreiniger, 
•	etc.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

GORENJE

KÜHL-/GEFRIER-
KOMBINATION 
ONRK619
•	Gesamtvolumen: 300 l 
•	Lagerfach für frische Lebens-

mittel: 204 l 
•	Gesamtvolumen Gefrierteil: 96 l
•	Lagerzeit bei Störung: 10 Std.
•	LED-Innenbeleuchtung
•	LED-Display
•	No Frost Plus Technologie
•	AdaptTech System erkennt Ihre 

Gewohnheiten und erhält so die 
optimale Temperatur aufrecht

•	IonAir und MetalCool 360° 
System sorgen für ideales Mikro-
klima auf allen Ebenen

•	Gerätemaß: 60 × 194 × 66,1 cm  
(B x H x T)

•	akustisches Warnsignal bei zu 
langer geöffneter Tür

•	Fast Freeze Funktion
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

1.439,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

749,00

Auch in den  
Farben Creme 
und Schwarz 
erhältlich unter 
hofer.at/online-
shop

77

0.97

0.82

     BOS6737E06BG 

85
48

98
 

BIGZONE 23 CM - PERFEKTE 
LÖSUNG FÜR GROSSE PFANNEN

SCHNELLAUFHEIZUNG –  
TEMPERATUR VON 200 °C IN 
NUR 5 MINUTEN
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL

DA IST MEHR DRIN ZUM
LACURA

FLÜSSIGSEIFE 
NACHFÜLLPACK 
•	Olive, 
•	Sanfte Pflege oder 
•	Milch & Honig 
2 l

KOKETT

TOILETTENPAPIER
4-lagig
24 x 200 Blatt

KOKETT

XXL ALLZWECKTÜCHER, 
DOPPELPKG.
2-lagig
350 Blatt

2-LAGIG

KOKETT

XXL TASCHENTÜCHER BOX
150 Stk.

XXL- 
AKTION

​

per Packung

8,99

XXL- 
AKTION

​

per Packung

1,49

XXL- 
AKTION

1,00/Liter

per Stück

1,99

XXL- 
AKTION

​

per Packung

5,99

ALWAYS

SLIPEINLAGEN GIGAPACK
•	Normal ohne Duft,
•	Flexistyle Normal mit Duft,
•	Long ohne Duft oder
•	Extra Long mit Duft
76 Stk./72 Stk./64 Stk./54 Stk.

ZUVERLÄSSIGER UND 
SICHERER SCHUTZ

BIS ZU 100 % SCHUTZ 
GEGEN GERÜCHE

XXL- 
AKTION

0,05/0,05/0,06/0,07/Stück

per Packung

3,59

TANDIL

XXL FLÜSSIGWASCHMITTEL
mit Duft
100 Waschgänge

TANDIL

XXL VOLLWASCHMITTEL 
PULVER
113 Waschgänge

XXL- 
AKTION

0,09/Waschgang

per Packung

9,99

XXL- 
AKTION

0,08/Waschgang

per Packung

7,99

MEHR 
FÜRS GELD

A B  D O N N E R S TA G ,  30.01.
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BIO

BIO-SAATGUT
•	Pflücksalat,
•	Karotte,
•	Gurke,
•	etc.

per Stück

1,99
​

KAMELIE*
im 18/19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 70 - 100 cm, Blütenfarben in 
Rot, Rot-Weiß, Weiß oder Rosa, 
ideal auch für kühle Wintergärten

WINTERFEST BIS 
- 5 °C IN AUS-
GEPFLANZTEM 
ZUSTAND

per Stück

12,99
​

*Dieser Artikel ist nur in 
ausgewählten Filialen 
erhältlich. Nähere Infos 
unter hofer.at

KOKETT

XXL TASCHENTÜCHER BOX
150 Stk.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SAATGUT
•	Schnittlauch,
•	Kürbis,
•	Tomate,
•	etc.

PREMIUM SAATGUT 
•	Gurke, 
•	Radieschen, 
•	Blumenmischung, 
•	etc.

per Packung

0,29
​

SAATSCHEIBEN 
UND -BÄNDER
besonders einfache Aussaat 
verschiedener Saatvariationen
•	Küchenkräuter,
•	Radieschenband,
•	Karottenband,
•	etc.

ZWIEBELPFLANZEN-
SCHALE
Ø Keramikschale: 16 cm, Höhe inkl. 
Schale: 15 - 25 cm (je nach Sorte), 
verschiedene Sorten wie Hyazinthen, 
Narzissen, Muscari, etc.

BLATTBEGONIE/PEPEROMIA
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 27 cm, dekorative 
Zimmerpflanze mit einzigartiger Blattzeichnung

per Stück

8,99
​

ALWAYS

SLIPEINLAGEN GIGAPACK
•	Normal ohne Duft,
•	Flexistyle Normal mit Duft,
•	Long ohne Duft oder
•	Extra Long mit Duft
76 Stk./72 Stk./64 Stk./54 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

ZIMMERPFLANZEN-
HIGHLIGHT FÜR 
JEDES ZUHAUSE

MIXSTRAUSS  
BLUMENGRUSS
verschiedene  
Farbkombinationen

saisonal erhältlich

per Bund

4,49
​

per Packung

2,99
​

per Packung

1,59
​

per Stück

4,49
​

per Packung

0,69
​

SAMEN  
RARITÄTEN
•	Kirschtomaten,
•	Dill,
•	Schmetterlingswiese,
•	etc.

per Packung

0,49
​

GEMÜSE-, ERBSEN- 
UND BOHNENSAATGUT
•	 Pflücksalat,
•	 Stangenbohnen,
•	 Essbare Blütenmischung,
•	 etc.

per Packung

0,19
​

GEMÜSE-, KRÄUTER-  
UND BLUMENSAATGUT
•	Kresse,
•	Karotte,
•	Sonnenblume,
•	etc.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar
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Weitere Größen 
auf hofer.at/
onlineshop  
erhältlich

Weitere  
Größen auf 
hofer.at/
onlineshop 
erhältlich

TECHNIK HIGHLIGHTS ZUM

MEDION

ULTRA HD SMART-TV 125,7 CM (50“) LIFE X15024
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
•	Bluetooth® & HbbTV
•	WLAN integriert
Audio:
•	integrierte Stereo-Lautsprecherboxen 
•	2 x 8 W RMS 
Anschlüsse:
•	Antennenanschluss, Satellitenanschluss, integrierte CI+ 

Schnittstelle, 2 x USB 2.0, 1 x LAN RJ-45, 3 x HDMI® 2.0 mit 
HDCP 2.2 – Entschlüsselung, 1x AV In (Cinch), Kopfhörer-
anschluss, Digital Audio Out (SPDIF)

Maße:
•	ohne Fuß: ca. 1116 x 646 x 78 mm/8,6 kg 
•	mit Fuß: ca. 1116 x 695 x 265 mm/8,7 kg 
3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

429,95
UVP*

​

per Stück

269,00

HD TRIPLE TUNER 
(DVB-S2, -C, -T2 HD)

HDR (HIGH DYNAMIC 
RANGE)

PVR READY

NETFLIX, DISNEY+, 
DAZN, AMAZON 
PRIME VIDEO, PARA-
MOUNT+ APP

SAMSUNG

43“ (108 CM) QLED 4K Q60D SMART TV
•	AirSlim Design, Titan Gray
•	Multi-Sprachassistent
•	Auto Game Mode, Game Motion Plus
•	Supreme UHD Dimming
Anschlüsse:
•	3x HDMI, 2x USB, LAN, 1x Digital-Audioausgang 

(optisch), 1x CI+-Slot, eARC, Anynet+ (HDMI-CEC)

Maße:
•	mit Standfuß: 96,55 x 59,81 x 18,1 cm / 8,6 kg
•	ohne Standfuß: 96,55 x 55,94 x 2,57 cm / 8,4 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00

SHARP

50“(126CM) 4K ULTRA HD QLED GP6265E GOOGLE TV™
•	4K Ultra HD Google TV™ mit Quantum Dot 
•	HDMI 2.1 mit eARC
•	Dolby Vision™ und Dolby Atmos®
•	HARMAN/KARDON® Lautsprechersystem
•	AQUOS Smooth Motion - Frame Interpolation 

Technologie
Anschlüsse:
•	4x HDMI 4K @ 60 Hz (2.1), 2x USB, LAN, Audio-Ausgang, 

Digitaler optischer Audio-Ausgang, Mini Composite/
CVBS + Audio-Eingang

Maße:
•	mit Standfuß: 111,64 x 69,29 x 26,47 cm / 9,7 kg
•	ohne Standfuß: 111,64 x 65,13 x 9,15 cm
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

GOOGLE ASSISTANT

CHROMECAST-
INTEGRATION

649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

A B  D O N N E R S TA G ,  30.01.
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SPRÜCHE 
AUFSTELLER

per Stück

2,99
​

KRONTALER

THERMOMETER/HYGROMETER
•	Temperaturanzeige in °C/°F (0 - 50 °C)
•	Luftfeuchtigkeitsanzeige (20 - 95 %)
•	inkl. 3x CR2032 Batterie (1x pro Gerät)
3 Jahre Garantie
3 Stk.

per Set

4,99
​

MEDION

TV-WANDHALTERUNG
•	bis zu 228,6 cm (32“ - 90“)
•	schwenkbar ±90°
•	für Geräte bis 50 Kg
•	geringer  

Wandabstand 6,2 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

KOPIERPAPIER
500 Blatt

per Packung

3,99
​

PURE

CLASSIC C-D6
•	Eiche-weiß oder 

Walnuss-schwarz
•	DAB+/FM
•	CD-Laufwerk
•	Bluetooth 5.3

•	Stereo-Sound (2 x 15 Watt)
•	Maße: 130 x 290 x 365 mm/ 

3,6 kg (H x L x B)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00
INFO
Lieferumfang:  
• Classic C-D6  
• Fernbedienung + Batterien  
• Stromkabel (Netz)

ZTE

HOT 5G WLAN-ROUTER MC888D
•	verbindet bis zu 64 WLAN-fähige Geräte gleichzeitig
•	2 x Gigabit LAN-Anschluss
•	Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

PERFEKT, UM 
WLAN-FÄHIGE 
GERÄTE MIT DEM 
INTERNET ZU 
VERBINDEN

5G-FÄHIG

Mit HoT Internet Plus surfen Sie österreichweit unlimitiert im 4G und 5G-Netz, streamen Filme oder hören Musik. Ihr HoT Router 
ermöglicht dies überall, wo es eine Steckdose gibt – Ihre verlässliche Internetverbindung für daheim, die Ferienwohnung oder 
am Campingplatz! Downloadgeschwindigkeit: bis zu 100 Mbit/s

INFO
1. Router im HOFER Online Shop kaufen. 
2. Schnell und unkompliziert in der 
Filiale oder online registrieren  
(gesetzliche Vorschrift).  
3. Zahlungsdaten bekannt geben und 
gleich 30 Tage kostenlos testen. Danach 
nur € 29,90/30 Tage, ohne Mindest- 
vertragsdauer.

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB 
sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at. Für den Warenkauf im HOFER Online Shop gelten die AGB auf hofer.at. 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

KRONTALER

FUNKWECKER
•	funkgesteuerte Zeiteinstellung über DCF Signal
•	automatische Umstellung von Sommer-/Winterzeit
Digitales Modell:
•	LCD-Display mit Hintergrundbeleuchtung
•	Einstellung von zwei Weckzeiten mit Snooze-Funktion
•	inkl. 2 x AA-Batterien oder
Analoges Modell:
•	beleuchtetes Zifferblatt
•	Alarm mit Schlummerfunktion
•	inkl. 1 x AA-Batterie
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

ACTIV ENERGY

BATTERIEN
•	AA oder 
•	AAA
30 Stk.

per Packung

4,99
​

Schon 
gewusst?
Sammelbox für Alt-

Batterien in jeder 

HOFER Filiale

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  22.01.25 – 04.02.25

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Inkl. Krimmler Wasserfälle

HOTEL KRIMMLERFÄLLE ****

Termine
23.05.25 – 11.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x Strudelbuffet am Nachmittag 

(mittwochs)
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	Teilnahme an einer geführten 

Wanderung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801287

2 – 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG/HOHE TAUERN

KRIMML

Inkl. Johannesbad Therme

THERMALHOTEL  
LUDWIG THOMA ****

Termine
28.01.25 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x Teilkörpermassage (bei  

Aufenthalt 5 oder 7 Nächte,  
Dauer ca. 20 Min.)

•	Bad Füssinger Gästekarte

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797305

2, 3, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD FÜSSING

Direkt am Strand

HOTEL EDEN ****

Termine
28.03.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des Wellnessbereichs

Ausstattung: Restaurant, Bar, Café, 
Aufzug, Terrasse, 3 Swimmingpools, 
Liegewiese, Liegen und Sonnen-
schirme am Pool und am Strand, Park- 
platz, Wellnessbereich (ca. 1.100 m²).

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9798375

3 – 7 NÄCHTE, HP

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ

2 Kinder bis 5 Jahre frei

HOTEL PALME &  
SUITE & ROYAL ***

Termine
01.04.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension

Lage: zentral, ca. 300 m zum Garda- 
see.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Hinweis: Die Zuteilung der Unter-
kunft erfolgt vor Ort. Eigenanreise.

Reisecode: 9798803

3 – 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/GARDASEE

GARDA

ab 189,00
pro Person/Aufenth. FRÜHBUCHER

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 186,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 149,00

Jetzt die besten  
Frühbucher Angebote  
zum HOFER PREIS sichern!

©
 Rovinj Tourist Board

HOFER | 26 � HOFER | 27Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag  
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

bitte kürzen

Genua
Marseille

Rio de Janeiro

Barcelona
Cádiz

Santa Cruz
de Tenerife 

Funchal

Recife

Salvador da Bahia

Atlantik

Lissabon

Praia

Maceió

Foz do Iguaçu 
Inkl. Iguaçu-Wasserfälle,  
Corcovado & Zuckerhut

COSTA FAVOLOSA UND HOTELS ****

Termin
02.11.25 – 27.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Anreise mit dem Bus von Österreich nach Genua/Italien
•	Linienflug ab Rio de Janeiro via Paris nach Wien oder München inkl. 23 kg 

Gepäck
•	20 x Übernachtung auf der Costa Favolosa
•	4 x Übernachtung im Hotel **** in Rio de Janeiro & Foz do Iguaçu
•	Verpflegung: Frühstück (Hotels) bzw. Vollpension (Schiff)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen. Zur Einreise benötigen Sie 
den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise zu 
den jeweiligen Buszustiegsstellen.

Reisecode: 9809059

26 TAGE, ÜF UND VP

TRANSATLANTIK-KREUZFAHRT

VON GENUA NACH RIO DE JANEIRO

Hamburg

Ålesund

Bergen
Stavanger

Måløy
Nordfjordeid
Vik

Aberdeen
Newhaven 
(Edinburgh)

Newcastle

Lerwick
Invergordon

NONO

DEDE
GBGBInkl. Stadtrundfahrt in Hamburg

COSTA FAVOLOSA

Termine
15.05.25 – 08.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien oder München nach Hamburg inkl. 23 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hafen – Flughafen
•	14 x bzw. 15 x Übernachtung auf der Costa Favolosa
•	Verpflegung: Vollpension
•	Serviceentgelt an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9810207

15 TAGE/14 NÄCHTE BZW. 16 TAGE/15 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

SCHOTTLAND & NORWEGISCHE FJORDE

Santa Cruz De TenerifeSanta Cruz De Tenerife

ArrecifeArrecife
Las PalmasLas Palmas

MalagaMalaga

BarcelonaBarcelona
MarseilleMarseille

FunchalFunchal

SavonaSavona

FuerteventuraFuerteventura

CasablancaCasablanca

ESES

MAMA

FRFR ITIT

PTPT

AtlantikAtlantik

COSTA FORTUNA

Termine
25.05.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	14 x Übernachtung auf der Costa Fortuna
•	Verpflegung: Vollpension
•	Benutzung der Bordeinrichtungen im Passagierbereich und Teilnahme 

am Bordunterhaltungsprogramm
•	Serviceentgelt an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Mona-
te gültigen Reisepass. Eigenanreise nach Savona/Italien bzw. zu den jeweili-
gen Buszustiegsstellen beim optionalen An-/Rückreisepaket.

Reisecode: 9806591

15 TAGE/14 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

WESTLICHES MITTELMEER MIT KANARISCHEN INSELN

ab 3.699,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.679,00
pro Person/Aufenth. 

ab 889,00
pro Person/Aufenth. 

Costa Fortuna

Rio de Janeiro/Brasilien
Lissabon/Portugal

Iguaçu-W
asserfälle

Edinburgh/Schottland

Sognefjord/Norw
egen

HOFER | 26 � HOFER | 27hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr



AM EINGANG 
PFAND ABGEBEN
& ENTSPANNT 
EINKAUFEN.

1.	Beim Einkauf auf das Einweg-Pfandlogo 
	 auf Kunststoffflaschen und Metalldosen achten.

2.	Nur leere und unzerdrückte Einweg- 
     Kunststoffflaschen und Metalldosen mit lesbarem      
     Etikett zurückgeben.

3.	Pro Kunststoffflasche oder Metalldose  
     werden 25 Cent beim Einkauf eingehoben  
     und bei Pfandrückgabe mittels
     Pfandbon wieder an Sie retour gegeben.

Weiterhin können bei den gleichen 
Pfandautomaten auch unsere Mehr-
wegpfand-Artikel abgegeben werden.

DAS EINWEGPFAND-SYSTEM EINFACH ERKLÄRT:

25
Cent

RIO D’ORO

APFELSAFT
Im Einzelverkauf 1,49 €
zzgl. Pfand 6 x 0,29 € = 1,74 € 
1 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

FLIRT

KRÄUTERLIMONADE
Im Einzelverkauf 0,89 €
zzgl. Pfand 6 x 0,29 € = 1,74 € 
1 l

RIO D’ORO

MULTIVITAMINSAFT
Im Einzelverkauf 1,99 €
zzgl. Pfand 6 x 0,29 € = 1,74 € 
1 l

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
Im Einzelverkauf 2,99 €
zzgl. Pfand 6 x 0,29 € = 1,74 € 
1 l

RIO D’ORO

RIBISEL-APFEL-BIRNE 
NEKTAR
Im Einzelverkauf 1,79 €
zzgl. Pfand 6 x 0,29 € = 1,74 € 
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
3,58 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
5,98 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
1,78 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
2,98 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
3,98 €  
sparen

gültig 24.01. – 25.01.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,99

gültig 24.01. – 25.01.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,19

gültig 24.01. – 25.01.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,32

gültig 24.01. – 25.01.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,59

gültig 24.01. – 25.01.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,99

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

HOFER | 28 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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